（公印省略）                           平 成 ２ ９ 年 ４ 月 10  日

九 州 ･山 口 地九 州 ･山 口 地九 州 ･山 口 地九 州 ･山 口 地 区区区区

各 高 等 学 校 長各 高 等 学 校 長各 高 等 学 校 長各 高 等 学 校 長 殿殿殿殿

福 岡 県 立 香 住 丘 高 等 学 校

                                       校 長 荒 神 一 臣

    (福岡県高等学校数学教育会会長）

        公益社団法人九州数学教育会

                                                        会   長    飯 田 慎 司

                                                                       (福 岡 教 育 大 学 教 授 )

              九州･山口地区九州･山口地区九州･山口地区九州･山口地区

『大『大『大『大学･高校学･高校学･高校学･高校    数学科入試連絡会』について数学科入試連絡会』について数学科入試連絡会』について数学科入試連絡会』について((((出張依頼出張依頼出張依頼出張依頼))))

             平素より本会活動に御協力をいただき、誠に有難うございます｡

            さて、恒例になりました｢九州･山口地区大学・高校数学科入試連絡会｣を本年度も開催します｡

つきましては、貴校数学科の先生方の出張について、御高配を賜わりたくお願い申し上げます｡

記

             １.  主催主催主催主催         公益社団法人 九州数学教育会   福岡県高等学校数学教育会

           ２.  後援後援後援後援         福岡県教育委員会

           ３.  日時日時日時日時          平成２９年５月２１日 (日)  ９:５０～１５:３０

        ４.  参加予定大学参加予定大学参加予定大学参加予定大学    山口大学･鹿児島大学･熊本大学･大分大学・長崎大学･宮崎大学

佐賀大学・九州工業大学・北九州市立大学・福岡教育大学

九州大学･福岡大学・福岡工業大学

５.  内容内容内容内容           各大学本年度入試問題出題者からららら本年度数学科入試結果の発表や

高校側への要望, 高校側からの質疑 その他別紙資料を参照

           ６.  会場会場会場会場            福岡工業大学

７. 参加費参加費参加費参加費     ３,５００円（１名）  （事前申し込みは不要です）

８. 会次第会次第会次第会次第            ９:５０             開会の挨拶

                           １０:００～１２:００ 午前の部

                           １２:００～１３:００ 昼 食

                           １３:００～１５:３０ 午後の部

                                      閉会の挨拶

連絡先   福岡県高等学校数学教育会 事務局 (筑紫中央高等学校内 東島邦治）

                        〒816-0942 福岡県大野城市中央 2-12-1

電話 092-581-1470  FAX 092-581-1584

福岡市東区和白東 3-30-1

TEL 092-606-3131(代表)

①福岡空港から福岡空港－地下鉄 5分－

  博多駅－鹿児島本線(快速)13分－福工大前駅

②天神から天神駅－地下鉄 6分－博多駅－

 JR鹿児島本線(快速)13分－福工大前駅

（公印省略）

                                              平成 ２９ 年 ４ 月 〇〇日

各高等学校長殿

〇〇県〇〇〇〇高等学校

                                       校 長 〇 〇 〇 〇

                                                                  (〇〇県高等学校数学教育会会長）

公益社団法人九州数学教育会

                                                        会   長    飯 田 慎 司

                                                                         (福岡教育大学教授)

『大学･高校 数学科入試連絡会』について(ご案内)

             平素より本会活動に御協力をいただき、誠に有難うございます｡

        九州・山口の国公立大学と高等学校数学科教諭の入試に関する表記の連絡・研修会を

下記の要領で開催いたします｡

つきましては、貴校数学科の先生方のご参加について、御高配を賜わりたくお願い申し

       上げます｡

                          記

           １.  主催          公益社団法人 九州数学教育会    福岡県高等学校数学教育会

           ２.  後援         福岡県教育委員会

           ３.  日時          平成２９年５月２１日 (日)  ９:５０～１５:３０

        ４.  参加予定大学    山口大学･鹿児島大学･熊本大学･大分大学・長崎大学･宮崎大学

佐賀大学・九州工業大学・北九州市立大学・福岡教育大学

九州大学･福岡大学・福岡工業大学

５.  内容           各大学本年度入試問題出題者から本年度数学科入試結果の発表や

高校側への要望, 高校側からの質疑 その他別紙資料を参照

           ６.  会場            福岡工業大学

７. 参加費     ３,５００円（１名）

８. 会次第           ９:５０             開会の挨拶

                           １０:００～１２:００ 午前の部

                           １２:００～１３:００ 昼 食

                           １３:００～１５:３０ 午後の部

                                      閉会の挨拶

連絡先   福岡県高等学校数学教育会 事務局 (筑紫中央高等学校内 東島邦治）

                        〒816-0942 福岡県大野城市中央 2-12-1

電話 092-581-1470  FAX 092-581-1584

            送信日送信日送信日送信日    平成２９年平成２９年平成２９年平成２９年        月月月月        日日日日

            標標標標    題題題題    ５月２１日５月２１日５月２１日５月２１日

『九州・山口『九州・山口『九州・山口『九州・山口    大学･高校大学･高校大学･高校大学･高校    数学科入試連絡会』数学科入試連絡会』数学科入試連絡会』数学科入試連絡会』参加申込み参加申込み参加申込み参加申込み

            送信元送信元送信元送信元

                                                            高等学校高等学校高等学校高等学校                                        様様様様

                                    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ                －－－－                    ――――

                      本校より本校より本校より本校より「「「「大学･高校大学･高校大学･高校大学･高校    数学科入試連絡会数学科入試連絡会数学科入試連絡会数学科入試連絡会」」」」に参加希望に参加希望に参加希望に参加希望

                                ご芳名ご芳名ご芳名ご芳名

            事前質問等連絡欄

この送信表を含み（１）枚

送信先送信先送信先送信先

九州数学教育会・九州数学教育会・九州数学教育会・九州数学教育会・福岡県高等学校数学教育会福岡県高等学校数学教育会福岡県高等学校数学教育会福岡県高等学校数学教育会

   事務局 東島 邦治 （福岡県立筑紫中央高等学校）

   FAX ０９２－５８１－１５８４
ご記入の上この送信票のみを上記まで FAXしてください。

折り返し FAXにて確認の返信をお送りします。